Batidoras planetarias
Batidoras y amasadoras industriales: baten, mezclan y amasan
Especialmente indicadas para obrador, panadería, repostería, pizza industrial, etc.
	■Nuevos modelos BP
	yHerramientas de acero inoxidable:
	y Gran robustez.
	yHerramientas aptas para lavavajillas: fácil limpieza.
	yNuevo teclado con pantalla, altamente intuitivo.

	∙ Caldero de acero inoxidable.
	∙ Gancho amasador: En forma de espiral, para
masas de pasteleria.
	∙ Paleta mezcladora: Para mezclas como
genovesas, cremas, etc.
	∙ Batidor de varillas: Para levantar claras de
huevo, merengues, mayonesas, cremas
blandas, etc.
Incluido
BATIDORA PLANETARIA BP-10 / BP-10C
Modelo de sobremesa. Caldero de 10 litros.
Modelo C, con toma de accesorios.
BP-10 Capacidad del
caldero
1500310 Batidora planetaria BP-10 230/50-60/1 10 l
1500311 Batidora planetaria BP-10C 230/50-60/1 10 l
	∙ Toma de accesorios.
Opcional
	∙ Caldero y herramientas de acero inoxidable.
	∙ Gancho amasador: En forma de espiral, para
masas de pasteleria.
	∙ Paleta mezcladora: Para mezclas como
genovesas, cremas, etc.
	∙ Batidor de varillas: Para levantar claras de
huevo, merengues, mayonesas, cremas
blandas, etc.
Incluido
BATIDORAS PLANETARIASPREPARACIÓN DINÁMICA
• 148 •
BATIDORA PLANETARIA BP-20 / BP-20I / BP-20C
Modelo de pie. Caldero de 20 litros.
Modelo C, con toma de accesorios.
Modelo I, con columna en acero inoxidable.
BP-20 Capacidad del
caldero
1500330 Batidora planetaria BP-20 230/50-60/1 20 l
1500333 Batidora planetaria BP-20I 230/50-60/1 20 l
1500331 Batidora planetaria BP-20C 230/50-60/1 20 l
	∙ Toma de accesorios.
	∙ Columna de acero inoxidable.
	∙ Equipo de reducción de 10 l.
	∙ Carro para transportar el caldero.
	∙ Kit base con ruedas para transportar la
batidora.
Opcional
	∙ Caldero y herramientas de acero inoxidable.
	∙ Gancho amasador: En forma de espiral, para
masas de pasteleria.
	∙ Paleta mezcladora: Para mezclas como
genovesas, cremas, etc.
	∙ Batidor de varillas: Para levantar claras de
huevo, merengues, mayonesas, cremas
blandas, etc.
Incluido
BATIDORA PLANETARIA BP-30 / BP-30I / BP-30C
Modelo de pie. Caldero de 30 litros.
Modelo C, con toma de accesorios.
Modelo I, con columna en acero inoxidable.
BP-30 Capacidad del
caldero
1500350 Batidora planetaria BP-30 230/50-60/1 30 l
1500352 Batidora planetaria BP-30I 230/50-60/1 30 l
1500351 Batidora planetaria BP-30C 230/50-60/1 30 l
	∙ Toma de accesorios.
	∙ Columna de acero inoxidable.
	∙ Equipo de reducción de 10 l.
	∙ Carro para transportar el caldero.
	∙ Kit base con ruedas para transportar la
batidora.
Opcional
	∙ Caldero y herramientas de acero inoxidable.
	∙ Gancho amasador: En forma de espiral, para
masas de pasteleria.
	∙ Paleta mezcladora: Para mezclas como
genovesas, cremas, etc.
	∙ Batidor de varillas: Para levantar claras de
huevo, merengues, mayonesas, cremas
blandas, etc.
Incluido
BATIDORA PLANETARIA  BP-40 / BP-40I / BP-40C
Modelo de pie. Caldero de 40 litros.
Modelo C, con toma de accesorios.
Modelo I, con columna en acero inoxidable.
BP-40 Capacidad del
caldero
1500370 Batidora planetaria BP-40 230/50-60/1 40 l
1500376 Batidora planetaria BP-40I 230/50-60/1 40 l
1500371 Batidora planetaria BP-40C 230/50-60/1 40 l